

**ÜYELERİMİZDEN... ÜYELERİMİZDEN... ÜYELERİMİZDEN...****Elektrik-Elektronik Mühendislerinin Hakkını Kim Korumayacak?**

Fazlı ÖZDEMİR  
Elektrik-Elektronik Yüksek Mühendisi

**B**u yıl KPSS memur alım ilanlarında birçok kamu kurumunun "Elektrik Mühendisi" ilan verdiğini görüyoruz. Bu, işsiz durumdaki birçok mühendis için güzel bir gelişme. Ancak KPSS formunda "Elektrik Mühendisi" ile "Elektrik-Elektronik Mühendisi" kavramlarının birbirinden ayırt edilmiş olduğunu, dolayısıyla Elektrik-Elektronik Mühendisi olan memur adaylarının bu (Elektrik Mühendisliği) kadroları tercih edemediklerini görmekteyiz.

Sistem bu haliyle birçok haksızlığın doğmasına gebecektir. Zira bir Elektrik-Elektronik Mühendisi, fakültesindeki branşlaşma sonucunda, bölümünün Elektronik opsiyonuna ait dersleri alabileceği gibi Elektrik opsiyonunun derslerini alıp herhangi bir Elektrik Mühendisi'nin gördüğü derslerin hepsini alarak bir Elektrik Mühendisi olarak da mezun olabilmektedir. Bu atama döneminde, bu durumdaki kişi Elektrik opsiyonundan mezun olsa dahi, diplomasında Elektrik-Elektronik Mühendisi yazacağından, KPSS formunda ilan edilen

Elektrik Mühendisi kadrolarına başvuramıyor.

Bununla beraber, Elektrik Mühendisi ilan veren kurumların bunu bilinçli yapmadıkları da anlaşılıyor. Zira, işinin asıl mahiyeti elektrik olan iki kurum, TEDAŞ ve TEİAŞ 'ın dahi ilanlarında bu ayrıma dikkat ettikleri ve her iki bölüm mezunlarının başvurularını kabul ettiklerini düşünecek olursak, diğer kurumların bu ayrımın farkında olmadıklarını daha iyi anlıyoruz.

Tercihler bu şekilde yapılacak olursa ilanların yaklaşık % 80'ini oluşturan Elektrik Mühendisliği kadrolarına küçük bir azınlık düşük puanlarla girebilecek, çoğunluğu oluşturan Elektrik-Elektronik Mühendisleri de yüksek puanlarla dışarda kalacaktır.

Bu haksızlığın, tercihler yapılmadan önce önlenmesi gerekmektedir.

Saygılarımla.

**30. Yıl Etkinliklerimiz...**

EMO Ankara Şubesi 2007 yılını 30. Kuruluş Yılı olarak bir dizi kutlama, etkinlik, çalışmayla ölümsüzleştirecek. 30 Eylül 2006 tarihinde binlerce kişiyle yapılan Kardeş Türküler konseriyle bu dizi etkinliklerimiz başlatılmış oldu. Yıl içinde yapılacak tüm çalışmalarda 30. Yıl vurgusunu ön plana alarak bu önemli tarihsel göreve yakışır, coşkulu işler başarmayı ümit ediyoruz.

30. Yıl Etkinlikleri kapsamında bir de otuz yıllık şube tarihimizin görsel materyalinin arşivlenme çalışması var. Şube kayıtlarımızda tutulan fotoğraf, hareketli görüntü, ses kaydı, gazete küpürü, yani kısacası aklınıza gelebilecek her türlü görsel materyal bu çalışma içerisinde değerlendirilecek. Ancak siz üyelerimizin elinde bulunan bu tür malzemelerle zenginleşebileceğini inandığımız çalışmamız için katkılarınızı bekliyoruz.

Yöntem olarak bu tarihsel belgelerin dijital kayıtlarını kullanacağımız çalışmamıza kendi arşivinizden sunacağınız destek için şimdiden teşekkür eder, materyallerin dijital birer kopyalarını bize ulaştırdığınız anda çoğaltarak aslının sizde kalacağını bildiririz.

Şubemizde 30. Yıl Etkinlikleri için bir komisyon oluşturulduğunu daha önce sizlere duyurmuştuk. Bu komisyona sunacağınız her türlü katkı, destek, öneri ve eleştiri 30. Yılımızı EMO tarihine yakışır şekilde kutlamamızı sağlayacaktır.

30. Yıl'da görüşmek dileğiyle...